
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ: 76.407.568/0001-93 – Site-pmbarradojacare.pr.gov.br   

E-mail pmbj@uol.com.br  - Fone 43 35371212  
Rua Rui Barbosa 96 -  CEP: 86.385-000  

 

 
 
 
 

 

 

 

Extrato do Termo de Execução Cultural nº 01/2023 

(Lei Complementar 195/2022 – Lei Paulo Gustavo) 

 

Extrato do Termo de Execução Cultural nº 01/2023 
Partes:  Prefeito Municipal de Barra do Jacaré/Pr EDIMAR DE FREITAS ALBONETI e o Agente 

Cultural FABIO NOGAROLI pessoal jurídica CNPJ 43.393.292/0001-82.  

Objeto: Projeto Cultural “Barra do Jacaré, entre histórias, memórias e contos” Realização 

de um Curta metragem de 15 a 30 minutos, sobre a história do Município de Barra do Jacaré, de 

seu povo, suas riquezas naturais e históricas, conforme projeto do agente de cultura contemplado 

no Edital de Chamamento Público 01/2023 – Fomento à Capacitação Cultural de Barra do 

Jacaré/Pr, Lei nº 195/2022 (Lei Paulo Gustavo). 

Dotação Orçamentária: 08494, Fonte 1053 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.   

Valor: R$ 27.831,08 (vinte e sete mil oitocentos e trinta e um reais e oito centavos) 

Amparo Legal: Lei Complementar nº 195/2022, Decreto nº 11.453/2023, Decreto nº 11.525/2023 

e demais legislações pertinentes. 

Vigência: da sua assinatura até 28/12/2024. 

Data da Assinatura: 28/12/2023. 

 

 

EDIMAR DE FREITAS ALBONETI 

PREFEITO MUNICIPAL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pmbj@uol.com.br

